
UCHWAŁA NR XXXII/181/20 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 20 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia reprezentanta Rady Miejskiej w Bogatyni                         

w postępowaniu z powództwa Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia 

Wojciecha Błasiaka o uznanie za bezskuteczną zmianę wysokości 

wynagrodzenia dokonanego Uchwałą Nr XXVI/153/19 Rady Miejskiej                

w Bogatyni z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506ze zm.), oraz 

art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co 

następuje:  

§ 1 

 

Wyznacza się radnego Krystiana Bajsarowicza do reprezentowania Rady 

Miejskiej w Bogatyni w postępowaniu sądowym prowadzonym przez Sąd 

Rejonowy w Lubaniu w sprawie z powództwa Burmistrza Miasta i Gminy 

Bogatynia Wojciecha Błasiaka o uznanie za bezskuteczną zmianę wysokości 

wynagrodzenia dokonanego Uchwałą Nr XXVI/153/19 Rady Miejskiej                        

w Bogatyni z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


